

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 г.

№ 9/57

г. Ревда

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по Свердловской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующем составе:

Воронов Максим Викторович, член Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Султанова Эльвира Ривенеровна, член Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Швец Сергей Андреевич, член Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии от 14 июля 2022 года № 7/22 «О группе контроля за использованием территориального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года».

- 3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестова